tan Puraonen miigolalit wordarn, Wir behaliun Una das Ro

« Wtall darf AIGHhEL varviaillitigt und nfonl shne unuorae sabrifllicho enonimnigjan

Ersatzteilliste HD 1000 SE 1 / HD 1000 WS

o attuschisgiichen Alawsriung unssros gelsiigen Elguniums vafd.

Warlmuamner Thres Gardtas (sishe Tyvpenschild)

(hier eintragen)

Crupreniicersicht

Gruppe i Einzelteile und Zubehdr
Gruppe 2: Punpensatz

Grupre 3: Handspritzpistole
Gruppe 4: Strahlrchr

Bestzllbeispiel

Bsi Threr Bestellung sind unbedinct anzugeben:

- Gar&tetype und Werk-Nummer
{sieha Typenschild)

- Stiickzanl des bendtigten Teiles

- Bestell-Numer

z.B. fir
"OD 1000 SE 1 - Werk- Ml e v e e v ra e e

1 Stiick Scrutzteil
5.394-087"

Alfred XKERCHER GnbE & Co,
Ieutenbacher Strafle 30-d40
Postfacn 160

7057 Winnsnden

T=lefon 07195/ 141

L Pelew 07-24 232

Ersatzteile unter www.gluesing.net '~



|

otos guistlyan Eiyeniums yof

tadll wedden Wi behallan uns des Hachy der gessililiallblichun Aubwailis:

Ergatzteilliste
Parts list

Liste des piadces de rechange

HD 1000 SE i
HD 1000 WS

Gruppe :
Group 1
Groupe

Binzelteile und Zubehér

paegen I

UL

U

T

/)m- 5 ¢ AR

v finzetheit Z

£, ’764 ’&—‘Sry

Ginzahert T

L %w%ﬁ%ﬁgﬁ 1 | |
3 © 3 Toanle

1| == W%@
BT B R e R G
5

IE

13

i

Ersdtzteile Unter www.glussing . het



Ersgatztaeilliste
Parts list HD 1000 SE 1 ’]
Liste des pléces de rechange HD 1000 WS

Gruppe :
Group 1 1 Einzeltzile und Zubehdr
Groupe :

e geistigen Eiganiuns vor.

t vewtdan Wir behslion unzs des Racht dar avaschliedlichen Auswariung

And -

My
Buchsl

SO

Blatt dar) airh) weevislaitigl und pasdit whas wisrwre scluiftliche Gensbinigung dotlen Personan

Sennitt: A - A

M1 sehnitt: B - B Sehnit: € - C

13 tinzethaif: X

16 \‘im} Schnitt) —t

T
P ‘r’k‘i:}‘{q\a‘x\r'(“.&:f
PP '-’/"35( 4
VRO RSP.
. d H

2 Scbhalde

37””%293%4%?

|
T

‘\\“ S \\ : ST '\\ ~ .“\ h
RN \\\x\\{\\\ \\\\

Gruppe: &

')
[¥al

FTSat2relle UNter WWww. gIuesing . net



1

HD 1000 Sz i
HD 1000 WS

Parts liat
Liste des pieces de rechsnge

Ergatzsteilliste

-]

G

Binzelteile und Zubshér

-

Group

Groupe

i

e

idﬁw

T f.//..-! ! J.dmll e e e e T T T T =] ﬂ.llll T T L A T T I T I T
D |0 il L

SHMO00L (i
4

o
=

.fl

r e

\_rl.iifsiilluLl_

AN

o i

v

6L 0L YE 69 8919

51

gluéesitiginet

-

Ater www

!

Ersatzteile’

1aa swinpreli3 usliyrsiel

naye

WURFIEAINY VRN BIHRIIYING Kol PIIAY SR TUN UR)USN SR URPIIM A|IR)

uswanse,g vegirgr BupBuwmpeeag aspugyenps amun siegs e pun iRz epepaaes gz Jvp pry

R

,_u::
- iy

n s

do ]




1

w webrsiUisnhe Uunalunigung diitten Parsonan o

el

Buchsi. |

Matig
And.-

-

-

as gaistegan Elygeatams vor.

schliefhihan Asawatlung

das flachl dei s

W wardan Wir hahsllan une

Dlatt datd nicht vervistfalligt und ot ehine vise

Erzatzteilliste 50 1000 SE i
Parts list
IListe des piéces de rechange

HD 1000 WS

Group : 1 Einzelteile und Zubehdr

59

HD 1090 WS

Ersatzteile unter www.gluesing.iiet"




vs Blali durt otcll vervielfaligt wou il vhiie unsere 20l Pe Genghimguig ditlen Persanen

| Aun
iih_uh_;-!

p{.i

s yestigen Bigentumg var

el weeden Wi belialten uns dae Heehd det ausschitelllichen Auswartun

L Ersatztaill
HARINE Parts Li
Liste des pigces

5D 1000 SE i
HD 1000 WS

—

Gruppe:
Group : 1
Croupa:

Einzeltsile und Zubehér

Ersatzteil~-Nummer - (Sach-Nummer) ﬁ?t "
Rergtell = Fr, | Zewstell - %o, | Ferstall - ¥r. | Feratell - w, | SSNENNUNG trat Pos.

3.200-071 Grundrahmen 1 1

5.394-097 |Schutzteil 1 2

1.764-028 | DEESRErECEr 13

F* | 4.764-031 | - STeTEgeT i 3

S
$.320-130 |FERe L 1 4
e

% | 4,820-144 égﬂjéogpéé 1 4

5.022-377 |U-Profil L 5

5.042-213 |Halter 1 5

| 5.042-215 |Halter 1 7

5.057-022 |2unflacger | 2 8

5.066-095 |Ha B 3

5.066-098 | Hauke 1| 10

| 5.110-187 |sziilse BEE IRT

E 5.110-188 |Hilse | 2 12

5.132-010 | Stopfen 3|13

| | 5.316-113 | 2olzen EERRE

| 5.321-096 |ariez IEENIRE

| | | 5.321-097 |Grizz R EE
| { | 5.321-098 |criss EEE T B
| | | 5.363-135 | Dichtring s

| | | 5.427-060 | Zrotenstiick C1 | 19

| | | 5.442-443 | Schlauckstick 1| 20

| | 5.442-444 | Schlauchstiick 1|

% E Po5.442-445 | Sehlauchstlck i 22

“ Teile rurlbed ED 1000 KS | 5.841-104 égs?éégegggitafEl 1|

| | e | 5.841-105 | Strumententafel L1 23

i ‘ J i 6.273-037 | ¥Moosgurmdschnur tmf 24

Ergat?teile "unter

wWwWw.gluesing.



1

mA
Huchst

b UEart daid wilid weeveellabsgd und anst whiie wnseee st be Geaphougany Jibten Peisozen o

¥4 gaistigen Eigenlumg vor

"l wetden Wo belallun unt gas Hacht der aussehtialiichen Ausweriuag

KARLIHER

Ersatzteilliste

Parts List

Liste des piéces de rechange

D 1000 SE i
HD 1000 %S

Gruppe:

Group 1 Einzelteile und Zucehlr

Groupe:

Ersatzteil-Nummer - {(Sach-Nummer) Stiex

i=
. F - i D

Enﬂﬂl—ﬁm! Zgratall - M=, Zerstall - ¥, | Sersiall - ¥o, Benennung Gerst |£OS .
6.305~002 Senkschr. M5x16 2 25
£.310-023 Pliigelmutter M6 2 26
6.313-C03 Sichermgasieder 2 27
£.343-100 Sicherung 190 2 28
6.343-122 Sichermgsscheibe 2 29

6.286-231

Uberwarfmititer 1"

£.388-061

BED-Schlauch NW 3

6.388-402

Schlauchtiille 3/4"

| 6.388-346

W3

[

Schl . Schells 12-2

6.388-548 Schl.Schells 20-32 4 34
6.414-141 Sieb 1 35
6.435~060 Rad D 250 2 36

5.631-190

viotorschutzschalt

i

6.641-343

L

tn

Rakelverzchr., Fo 13,

7.303-353

(we]

ISK.Bl.8chr. 4,8x3

. 7.304-0396

. MExE0

7.304-387

gkt-Schr. M6x30 2 41

7.304-39% | Bkt-Schr. MBx35 2 | 42

E f 7.306-300 | Linsenschr. Yx16 4| 43
? ! 7.304-382 Gikt=-Schr, MEx12 1 44
| | 7.311-570 | Selbstsi.ubter M8 | 2 | 48
| | 7.312-003 | Scheize B £,¢ 2 | 47
| | 7.312-004 | Scheize B 8,4 1| 48

~J

|
| |
; ]
| !

Schutzheil

[

L

Ersatzteile unter www.gluesing.net




1]

ceies guisbigen Ergeniums vod

el wWelden Wit behalizn uns Jdas Hech? ded ausschhigillichen Ausweihin

. Ersatzteilliste
KARIHER Parts List ED 1000 SE i fi
T 3 3 A = ' -
Liste des pisces de rachange BD 1000 WS
Gruppe:
Group : 1 Finzelteile und Zubehdr
Grounsa:
Ersatzteil-Nummer - (Szch-Nummer) ﬁ&'
A
. = 1 b Paos
Harstell - Tr, | Terstall - %=, ! Jaratall - ¥, ! Terstell - ¥, | - CLennENg Ge S
—-Ring-Set (O-Ring 10x2 ——
2.880-154 |CO_FAng-Set (O-Ring Moo ss
(3 SL.U.Ck)
4,403-002 Kupplungsstick 1 56
6£.646-030 Cekonstacker 162 1 57

**16.661-07

o

6.305-00

1

7.311-42

1

glct—Muttar M5

3

5.321-02

3

1
h

Grif

i
i

Senkschr., Mdxla

Schilauch

[#33
193]

Schneidschr. M5x20

on
~1

£5.373-058 |Kleammschelle | 1 68
5,025-747 | Rohr : 1| 89
6.414-136 |Filter BT AL
5.442-426 |Schlauch 1 71

Schl.Schelle 14/9

an
L
o)
o]
i
u
J—

Schl.Schells 12/9

Schraubenfacer

I | ! | 6.362-168 |0-2ing 11 76
03 ! | | 5.321-111 |Grifs 1177
| ,; | 4.390-029 |vVentil I
£t 3 ! i ;
< o _3 i ; i
N | | I i
i P o : ! ‘
-1 R . | | %
D |LFF Tedle nur bei FD 1000 WS | 1
e § | : |
B | | i
Poos 1 , ;
L2 | [ :
E." 1 -‘E Alfrad ¥arrhar fsmbhH 2 Ca antarharhor Sr
ErSE¥ 28T T2 it & i

-9

I8 SR Ve



2

i

HD 1000 WS

W ASE g i
05 a@ a.; NS 1 : ...N_M..dfn\
E ‘ .

Y3 ol AR ) e ) 2 EA s |

(j-] 1imnps

T 6
\.\\\.H\\\mo

P )

el

e

juane oy

S N 1 | P

e e i e Om [N DM Quﬂll_“g w.n
sayap sap abn

N D ka
=R N R g
i 1y msalb

1200- 690 91—
s Aoy g

Parts list

Liste des pigces de rechange

Ergatzsteilliste

Pumpensatz HD 1000 WS

R o o e e B e o

Ye % ES

Ersatzteile unter www.dglaesimg

T
Tlea 4.:35:9.& ualipepell wa e Hunjaemaiy URYIJURSHETIING J0p ({IFEH SRH AUR UBLIMI Hp HEPIEM IRt TRy UAHOTIR] URTILIP Tl AURT I IENETY S IASUR RGO MU pun afigregpriaies v ity 197

‘ T ey T T T .m-.m__.:.w@
-puy
_ = i

Het

he )



(N
1
& :
o 99 Z216% €l _“l!.!aﬂm_w@ﬂ_mmmm‘ -
A {020 -0 85
o 2] HEILUE TR IE] : . -
= o ek t_\ 2L
m UGy U ANFTY] A\I..IF ll—
L e T
R s T
e s T
e g-3 1o
80
@
B T
.m ! \H\\- 10
o b fl T
jurge oy F =
!m © (631 R U . g A : |
HM h o S : B Y =YY
—] «~} @ o e B sEa sap abn
i @ -
& Q e
P ome 0o .
L] .ﬁ -« H
t {2
0 @ h 90
133y nsab i B
.m 3 0 1700- 699 91—/ L L T
o s 200 purg R
© i}
2l B .
2 m :
N B
TP PR R SR RS T RS S
o™
2l 6 (2
P I, AN
] u_m. @
25
WU

Tuur teyakiagd uenip =_:.:_:Ea=-ﬂ BIFH[EFER]IE BIaTER B PEIHE pun 10naperaien Y TP ¥

1%.!,“_

Sana gurnpia iy uedpsgel sar Dumpiamny EeIUAEIsIAT JUp HISY BN TUR URIEGE] HE usRiAMm I

- :..l:l.-.ii!..- R
- puy
s S Bl B B Bt

Frsaczctelle unter www.gluesing.net



‘l

I

.

|

Budhst.

hily

Anib-

|

sl wordun Wi behalten unc des Aocht dev ausschdialivian Aogswarli

| E:;?ﬁatz‘té‘illiste
Parts list
Iiste des pibces de rechange

KARIHER

HD 1000 SE i
HD 1000 WS 2

Gruppe ‘
Group ¢ 2 Dumpensatz ED 1000 SE i/HD 1000 WS
Groupe

sefes gelstlgen Ewgentuitia yur.

mit Silikonfett - o
{6.288-029) gesnhmlerf

mif Loctite 500 ‘\_
(4.86%-202} gesicnert

!
|
99 1 L8 36

I—Drehmome nt.3 kpm -

[
o 0 6 T 8
WD 1000 SE |

53 ~l
Ansicht /

mit Loctite 540 {4.859-002)
chgedicnrar.

Schnitt C-0

. AN

/ tﬁfw
37

v D11 dutl picht wervislaligt und niehd ohie unkuts scludtlichs Genohudguny deilan Peesonan

Ersdt7 st & thte el 1 des o

%:7 l,‘i‘{a&nﬁnden



Ersatzteilligts

Parts List BN 1000 SE i 2
Liste des pleéces de rechange '

CARLHE

Ersatzteilfe unter www.gluesing.net

Gruppe:
Croup : 2 Fumpensatz HD 1000 SE 4
Groupe:
Ersatzteil~-Nummer - (Sach-Nummer) ﬁ?x
Rerstell - 7, | Jerstoll ¥, | Herstell = %, | Herstall - 3, | SSNENRUNG il
3.532-105 Dumpensatz 1 0
5.030-251 Formteil 1 1
§ 5.030-274 | Formteil 3 2
i 4.580°758 | ventil xp1. ") s | 3
E 5.0680-140 Gehiuse 1 4
? 4.060-051 | Gahiuse ' 1 5
: 5.063-189 Deckel 1 5
2 5.070-048 | Beh#lter 1 7
§ 5.107-045 Stange E 1 8
§ 5.110-184 Hillse 1 9
é 5.115~180 | Scheibe 1 |10
: 1.553-028 | Kolben koL, 3 {11
% 5.115-216 | Scheibe - 3|12
: 5.115-22d4 | Scheibe ' 3|13
§ 5.305~098 | Formschrauce 1 14
E 5.332-088 | Schraubenfeder 1|13
: 5.332-092 | Schraubenfeder 1 s
: | 5.332-093 | Schraubenfsder 117
: | | 7.306-024 | gvl.schr. Isuex30 | 3 | 18
% § 5.332-117 | Schraubenfscer BT T
: 5.332-125 | Schraubenfeder b1 20
é | | 5.363-100 | Dichtring 1| 2
f E 5.392-005 | Schutzhaube ? 1| 22
: E | 5.411-044 | VerschluBschraube 1| 23
[ Teile sid im Pumpensét 5.443-197 | Schlauchnippel 1 2
H 2 B30-204 anthalien |
: | 5.550-089 | Zylinderkops L1 ] 2s
é i E 7.306-041 | Zyl.Schr. IS M8x20 % 1| 26



|

1

!-‘\nﬁ -
JBuckst }

|

|

43 gsastupen Ebgentuma vpg

AU werden Wi biehalton uss das flacht dee awssihboeMichen Avhwatiung

Blatk daed mcht vervnlfalugs wad mekl vde unseie schiditicne Genehmiguny drstien Feraunen

Ersatestellligte
Parts List

Liste des piéces de rechange

#D 1000 SE i

Gruppe:
Group i 2 Purmpensatz HD 1000 SE i
Groupe:

Ersatztail-Nummer - (Sach-Nummer) szrx

Serstell - Tr. | Serstall - %, | Zerstell - ¥r. | Ferstell - ¥, | -SNENNUNG serst POS

7.312-261 | Scheibe R9 1 | 28

5.581-050 Ventilsitz 1 29

7.401-148 | Kugellager 6305-2 7. 2 30

5.582-029 | Ventilteller 1| 3

5.401-113 iaggéégéleniager 1] 3

5.583~056 Ventilschraube 1 33

6.288-016 | Hypoid SAE 90 11 0,81 | 34

6.362-077 |O-Ring 10 x 2 1| 33

§.362-078 | O~Ring 13,3 x 2,4 1] 36

6.362-101 |O-Ring 8 x 2" 3 | 37

6.362-169  |O-Ring 12 x 2 1 | 38

§.362-176  |O-Ring 6,07 x 1,78 2 | 39

6.362-230 | Usitring 26,7x35:2 11 20

6.362-437  |O-Ring E 1| a1

6.362-445  |O~Ring 16 x 2,4 5 | 42

6.362-446  |C-Ring 21 x 2,41 3 | a3

§.362-447  |O-Ring 115 x 1.780) 1| 44

| 6.362-448  |O~Ping 100 x 1,781 1| a3

| '6.362-449  |o~Ping 105 x 1,78") 1] s

§.362-450  |O~Ring kpl. IR

6.362-453  |O~Ring kol. 1| a8

6.365-051  |Mutring 20:28%5 ) L3 1 as

§.365-052  |Mutring 20:28xg/8') 3] 50

1) Teile sind im Pumpenset 6.365-053  |Mutring 20:30x8/47) L3 | s
7 AB0-3NE snthalian !

6.427-088 Mancmeter i 1 52

6.505~021 Druckspeicher | 1 53

EréatztelLe unter www.gluesing.nec



Ersatzteilliiste
Parts List

ED 1000 SE i

Liste des piéces de rachange

f

b

Ersatzteile 'unter

b they ot

ww . §1ies 1Ay . et

Gruppe:
Group 2 Pumpensatz HD 1000 SE 1
Croupe!
Ersatzteil-Nummer - (Sach-Nummer)
Ferstell - Tr, | Herstall - %, | Horstell - Fr, | Herstell - X, Benennung Pos .
6.611-174 Motor 54
7.306~041 7vl.Schr. IS M8x20 2 | 53
5 7.306-039 | Zyl.Schr. IS M8x50 56
,é 7.306-043 | Zyl.Schr. IS M8x30 57
E 6.304-015 | Zvl.Schr. IS M12x35 58
; 7.306-096 | Zyl.Schr, IS M1251 30 59
. 7.311~041 Sikt-Mutter ¥8 60
% 7.312-073 | Scheibe 8,4 61
é 5.115-23% Scheile 62
é 7.362-009 | Dichtring A 18x22 63
; 7.382-235 V8.Schrauke M18x1,5 &4
% 7.401-907 | Stahlkugel 3/8" 65
: 5.115-217 | Scheibe 6¢
% 5.120-101 Taumelscheike 57
% 7.367-009 | Radialdichtring 63
ﬁ 6.611-179 | Lifterrad 69
£
{ % 2.880-206 | Punpenset 72
?% 5.291-021 | Spindel 85
;2 6.362-384 | C~-Ping 9 x 1,5 2 | 86
#éjégé 5.769-054 Dilseneinsatz 37
i Bl 2
: i i 5.116-015 Teller %9
i% 1) fegéﬁnjﬁgdmifgfffgfnéEt 6.362~112 | O-Ring 14 x 1,6 50
?q_ﬁ 2 5,112-111 | Buchse 91
R 5.332-004 | Schraubenfeder 92
i 0 3



1 qushigen Ergentumis vai

© wertan Wil behallea uns das ftechl ded sesschbialbichen Ausweitung o

Ersatztaeilliste
Parts List

Liste des pigces de rechange

HD 1000 SE i

Gruppe: ‘
Group @ 2 Pumpensatz HD 1000 SE 1
Groupe:

Ersatzreil-Nummer - {Sach-Nummer)

Harztell - Jr, Jeratall - oo, Tarstall - F=. Heratsll -~ ¥,

Beanannung

Stick
in
GerEs

Pos.

7.401-908

Kugel 8 7

93

6.362~-383

O-Ring 6 x 2

94

6.362-365

C~Ring kpl.

95

5.769-055

Dliseneinsatz

97

5.443-116

Schlauchnippel

58

5.553-085

Kolken

89

=

And -

Huchst

Ialb dach ahl vedviebbatigl wisd mehi whine unsere schnllbine Benglutagung doiten PFatyonzn

1) Teile dind im Pumpenset
2 RR0~20F snthalten |

7_“5‘23»0‘?1.0 é{é&iﬁh é’lf(“if‘,s@ réd ngf.d‘j[ &/(’p’a(ﬂ,e

Ersatztelle Unter www.gluesing.nec



Z

._..m o foe
1IN
5 2 LN
o o "N '
o O
o O
B B
jugarazah
add s suge
0 -
=
=) o e [E—
o Z
o
4] & M m
3] - BN & B _m“ -
® N m =
2 ]
B e S
w} 43 o I
—f o o
i W ©
@ ™
Pme| @
Y
5] ﬂ -} L
e 0y
o o ®
w A @ +
H oS @
b
m Qe
m | 5
| %

&

FAF e b -

~ ]

Gruppe
Group
Groupe

RLLEWEITELTE R LTIL TR EI MR MIRY SISt IR PRy YD SUR ARHSUT N HERIEM piat Vumaasieg wenp Bunfipenprieg anngiegas ewsun 2 e pua Raregies e (0P s
TR  asypng .
- puy
Ty TTTTTTGYyTTTT L T RO b

Ersatzteile unter www.gluesing.riet:



Z

ot
[
U
L)
S.
5
o h
43
e
d%
i
P o
BET
4
W PRy W
L4
d <
@
s
.E
d

Grupype

Pumpensatz HD 1000 SE i

[
L

Group
Groupe

{rpmrsismy
PrapEins 4y ¢
uajinauRg s

;

Iiw. .....I
/.
L
P J\ R - :
e _W\.
j \\\\
T \M\M 1A R

W

q

J0j0} ]

Frsatztelle unter www.gluesing.het

na stonguedig uelipspedl s

Duri)#ssny UBIErEUITERE JIP IIBY IED FUT UR1TREN MM CUIRIEM

|

i ueneziag veppp Bunfiyseag BT S RERSIA BUGD NpRY pun :.::«:2,_; FURURERLI T L): ]

R

"

1sing
-y

s |



2

HD 1000 Ws

(AL SARALLE] IN
Prpng gy g — ’ / a.m, o
uspinniR e - s -
g s A =

m RN e

= -bﬁkx\\\\p@m

w .Wd._

Parts list

EZrsatsteilliste
Iiste des piéces de rechangs

i
&j h
|
le unter www.yla&sifg. et

Pumrensatz ED 1000 WS

69 , 0t 9¢ cwb

2

#G 10O}

Ersatztei

ST

JUTRHIE L L] _a_:-:-.»_: e jrep Mg
wafey vedingssd el TUNYIMINY UBYIIYYIYTELNR 9P TYIRH FIp U0 UrpHen M UBPIeM B3 " ¥ing usqpp Bundompnusg oRnEpags 28 N gy ._:I
BLLIR E

i S R ua:uﬁm
| _ ~ _ o

Teeten

[P P



Ersatzteilliste

{(RRITHE iete de:agzzcg;sge rechange HD 1000 WS 2
Gruppe:
Group : 2 Pumpensatz HD 1000 WS
Groupe:
Ersatzteil-Nummer - (Sach-Nummer) sz?x
Suraiell - Tr. | Berstell - %o, | Zerstall - . | Ferstell - e, | CoS0AUNG Gesit [POS -
3.532-119 |Pumpensatz 1 0
5.030-251 |Formteil 1 1
: 5.030-319 |Formteil 1 2
4.580-109 [Ventil kpl.? 5 | 3
g 5.060~140 |Gehduse 1 4
“ 4.060~051 |Gehiuse 1 5
: 5.063-189  [Deckel 1 6
5.070-048 |Behdlter 1 7
§ 5.107-045 [Stange 1 8
: 5.110-184  [Hilse 1 9
5.115-180 |Scheike 1 |10
o : 5.553-104 |Rolben®! 30|
_ 5.115-216 |Scheike 3 .
; 5.115-224  iScheibe 3 |13
5.305-098 ({Formschraube 1| 14
5.332-088 |Schraubenfeder BRENRE
7——-E§ 5.332-092 |Schraubenfeder 1|16
_'__m;m 7.306-024  [zvl.Schr. IS M6x30 3 |18
} I : §.472-331  [Sprencring 20° kN
Tw" 5.332-125  |Schraubenfeder i 120
___,...J 5.363-100 Dichtring , 12
' ; 5.392-005 [Schutzhaube 1|22
n. 5 [ 5.441-044  NerschluBschraube 1|23
o “’E i 5.423-191 kchlauchnippel 1|24
B ; _
| ;’ 2) Teg‘éi iim_‘”f_ T“Sét 5.550-089 [Zylinderkopf 1 lo2s
: !i I 7.312-261  Bcheibe PO | 1 26
_______I!g 1 5.581~050 * Wentilsitz ; i 29

Ersatztelle unter www.gluesing.net



Ersatzteilliste

Parts List ED 1000 WS 2
Liste des pieces de rechange '
Gruppe:
Group Pumpensatz HD 1000 WS
Groupe: -
Ersatzteil-Nummer - {Sach-Nummer) stk
R =
Horstell - Xr, | Herstell - dr. | Zerstall - B, | Frstell - ¥, | Conennund Gerit POS.
7.401-148 | Xugellager 6305-2% 2 | 30
5.582-029 | Ventilteller 1|
- Kugelrolienlager 5
: 6.401~113 | 09510 1| 32
: 5.583-056 | Ventilschrauke 1| 33
5 §.288-003 | Hypoid SAE 15 W/40 5,81] 34
: 6.362-077 | O-Ring 10 x 2,2 1 135
. 6.362-078 | O-Ring 13,3 x 2,4 1 | 36
3 2
: §.362-101 | O-Rirg 8 x 2°) 3 | 37
: i
E §.362-169 | O-Ring 12 x 2 1| 38
; 6.362-176 | O-Ring 6,07 x 1,78 2 | 39
z §.362-230 | Usitring 26,7x35x2 1 | 40
: 6.362-437 | O-Ring 1] 4
: 6.362-445 | O-Ring 16 x 2,4° 5 | 22
z 6.362-446 O-Ring 21 x 2,42) 3 43
i 6.362-447 | O-Ring 115 x 1,78°) 1| a4
g ! p) ~
6.362-448 | O-ming 100 ¢ 1,782 | 1 | 45

3 =

RE 6.362-449 | O-Ping 105 x 1,787 1 | 46

|13

4t 6.362-450 | O-Ring kpl. 1] 47

| E 3 §.362-453 | O-Ring kpl. 1| 23
“I"“"““ g 9 T

I 6.365-051 | Nutring 20128x5° 3 | a9

E .

— 6.365-052 | Nutring 20x28x6/8°) 3 30

i -

! [ 3 "

IS 5.363-053 | wutring 20w3oxs/4” | 3 | 51
?L&%ii £.421-088 Mancreter ! 1 52
£,< &) E :

R 6.505~021 Druckspeicher P 53

|5 |2 Teile sing in Pungenset 6.612-067 | otor | 1 | 34

' P g ——2.886-239 anthalten ’ '

N | 7.306-041 | zyl.Schr. IS M&20 | 2 | 55

Pz
E . i F
| 2 * 7.306-039 | Zyl.Schr. IS M8x50 L1 | 38

Ersdtzteile 'unter www.gl

Faln) &)

ies T

19" et "



Ersatzteilliate

.

Ersatztei

le unter www.gluesing.net

ARTHE Liste dezaggj‘ac;;SSe rechange RR 1000 WS 2
Gruppe:
Group 2 Punpensatz HD 1000 WS
Groupe:
Ersatzteil-Nummer - (Sach~Nummer) Sﬁ?i
Serstell - Tr. | Herstell - ¥, | Herstall - %, | Serstall - g, | CENENAUNG Gorst POS
7.306-043 | Zyl.Schr. IS M8x30 1 | 57
6.304-015 | Zyl.Schr. IS M12x35 1 | 58
5 7.306-096 | Zyl.Schr. Is M12x130 | 3 | S9
% 7.311-041 fkt-Muttar M3 2 &0
% 7.312-073 Scheibe 8,4 2 61
? 5.115~239 | Scheibe 1|62
. 7.362-009 | Dichtring A 18x22 1 |63
é 7.382-235 | VS.Schr, M18x1,5 1 |64
é 7.401-907 | Stahlkugel 3/8" 1 |65
§ 5.115-217 | Scheibe 3 |66
é 4.120~101 | Taumelscheibe kpl. 1 67
B 3 7.367-009 | Radialdichtring 1 |68
% 6.661-179 | Lifterrad 1 |80
: 7.306~041 | Zyl.schr. IS #8220 1|70
§ 5.332-134 | Schraubenfeder 3| 7
’ 6.401~124 | Druckscheikre 1 73
— g 6.401-123 | Axial~Rollenlager 174
__njé 6.401-122 | Laufscheike 1 75
_—ﬁié 2.880-239 | Pumpenset 1 |80
E 5.291-021 | Spindel 1 | 8s
EE 6.362-384 | O-Ring 8 x 1,5 2 | se
<&} i
“““iz F 5.769~054 Diizeneinsatz ! 1 87
H R et 16015 Telier EE
""j}é | 6.362-112 | O-Ping 14 % 1,6 1] 90
- E | 5.112-111 Buchse % 1 91




Ersatzteilliaste

Parts List ED 1000 WS 2
Liste des pisces de rechange :

ARREHE

Gruppe:
Group : 2 Pumpensatz HD 1000 WS
Groupe:
Ersatzteil-Nummer - {(Sach-MNummer) Stick
in
) . o
Heretell - %r, | Herztell - %o, ‘ Berstall - Fr, Heratsll - o, SBenenaung gariz PoOS.

5.332-004 Schraubenfedar 1 92

7.401-908 Stzhlkugel @ 7 1 83

; 6.362-383 | O-Ring 6 x 2 1| 9a
# 6.362-365 | O-Ring kpl. 1 1095
E 5.769-055 Diiseneinsatz | ] 97
" 5.443~116 | Schlauchnippel ' 1| 98

5.553-085 Kolken 1 99

teslt wesden Wou behalion uns das Heetd der dusschliafllichen Mwetiue

R
H ]..:
s
T
| 13
i | N
: Ez '
i box !
I
Lot i i
H [ |
i P 3 i
i [ )
13 |
“E &) i ;
™ &
i z i

21 2) Teile sind im Purrenset i

|3 2.880-238 enthalten .
N |
bl l
1 S

Ersatzteile unter www.gltu&Esiing.het



And
Buchst

weras yaistlgan Elgenlums vac.

101t weacden Wir balisllan une das Machl der ausschlisNbichan Auswerivn

Ersatztellliste
Farts list
Liste des places de rechangs

HD 1000 S 4
HD 1000 WS

Gruppe
Group : 3
Groupe

Handspritzpistole

17

6

3

B 23

11

16

Sy
Ty y
, n

]
o

'y
\m

.

n _.G
| o

24

KARCHER

. HEatt dart ety vasviatiBagE und micht ule uassrs sthedthiche Guneluniguag dritisn Perconan

L

Ersatzteile unter www.yglu&sing. het




Frsga

Z€eile"Urite

A}

'Jr"l i n

LESTHY e

Ersatzteilliste .
KARLCHER Parts List HD 1000 S8 1 3
- Liste des piéces de rechange Y 1000 WS
Gruppe:
Group @ 3 Handspritzpistole
Groupe:
Ersatzteil-Nummer - (Sach-Nummer) Sg“
Benannung gerdit |POS .
Herztell - Nr, | Herstell - 4, Haratell - lHr, Herstell - W, -
4 _775-019 | Handspritzpistole o
5.030-282 1 Formkeil 1 1
) 5.03C-283 Formteil 1 2
: 4.584-015 | Ventilbolzen Tompl. 1 3
g mit Miilsse
< 5.110-1%0 | Hiilse 5
5,115-225 | Scheibe 1 &
5.115-227 | Scheibe 1 7
5.305-100 | Farmschraube 1 8
i 5.321-100 | Griffpaar 1] 9
5.322-0C6 | Handrad 1 |10
T 5.332-126 | Schrautenfeder || 1|1
5.332-127 | Schraubenfeder 1) il
: 13
5.427-065 | Xnotenstiick 1 14
= 5.481-039 | Hekel 1|15
_7 5.553-089 | Kolken 1 {16
RE 6.203-024 |Schraube 4,2 x 22" 8 |17
| i §.303-025 | Schraube 4,2 x 16 1 |13
BE 6.362-112 |O-Ring 14 = 1,6 " T
I 6.362-223 |O-Ring 10,82 - 1,781 1 |20
6.362-365 |O-Ring kemplets ! 1 |21
g 6.362-368 |O~Ring komplets 1|22
3 7.312-001 Schedibe A 4,3 1 23
IR 2.880-207 |Ersatzteilset 24
—
A
g . 1) Teile sind in Ersatz teil ilzet 2.880-207 enthalten,.
E‘. % E: Al.t



sres geintigen Elgenlums var,

el werdan Wir beliaitan uns des Redhil der susechhinfichen Auiworivig

l

lu__w

I8

Yiatd dael mchk vervesdlaingt uad aucht phod whadis schedtlichis Genslompung debian Parsuoen e

_Hushs!

Mittly.
And -

Ersatzteilliste D 1000 SE i
PaTts list
Ligts des pikeces de Iechange

HD 1000 WS

Gruppe
Group 4 Stahlrohr
Groupe :

M1

Einzelheit: 7

— 3/1;“
TS

|
5
¢

(}

Ersatzteile unter www.gluesing et



Ersatztellliste
Parts List HD 1000 8 1 £+
Liste des piéces de rechange

AR

HD 1000 WS
Gruppe:
Group ! 4 Stahirohr
Groupe:
Srsatzteil-Nummer - (Sach-Nummer) stick
i3
: : 8 2 .
Rerstell - 5r. | Hewetell - %o, | Zerstall - e, | estell - %, | Cononndng Gerit POS
4.,760-0280 Stranlrohr 1

5.321-102 Griff-H&lfte

o
o]

6.303-025 Schrauke 4,2 x 186

[=2Y
{1

6.362-118 | O-Ring kpl. 1 | 4

C-Ring-Set 10 x 2

s ganisyen Eigenlums wor

2 - A
2.880-154 | 5 oo ! >
7.401-904 | Stahlkugel § 3,175 12 | s

jebeslt wergen Wu behallen uns das flachi der susschhieliiithen Auswerl

ripag

wn Hlalb dard ekt veevialfaligs und mokt ohne wnsere wohadebine Genelmguiy drdlen Paiaonet

Ersdtyar1e™ile 2w §111ds 1 AY. Yragoden



